
 

 
CMC Markets nawiązuje współpracę z TradingView 

 
Warszawa, 22 kwietnia 2025 – CMC Markets Plc Group (CMC Markets), wiodący broker kontraktów 
na różnice (CFD) oraz dostawca platform transakcyjnych umożliwiajacych przeprowadzanie transakcji 
online dla klientów detalicznych, profesjonalnych i instytucjonalnych, ogłosił strategiczne partnerstwo 
z TradingView - platformą do tworzenia wykresów, udostępniającą narzędzia wspierające decyzje 
inwestycyjne, z której korzysta ponad 100 milionów traderów i inwestorów. 
 
Zarówno CMC Markets, jak i TradingView stawiają klientów na pierwszym miejscu, oferując 
technologie umożliwiające podejmowanie świadomych decyzji transakcyjnych oraz wspierając ich w 
procesie inwestowania najlepszymi rozwiązaniami w swojej klasie. CMC Markets działa na rynku od 
ponad 35 lat. W tym czasie firma zainwestowała 100 milionów funtów w rozwój technologii 
transakcyjnej, dzięki czemu zapewnia jakość, przejrzystość oraz innowacyjność swoich rozwiązań. 
Współpracując z TradingView, CMC Markets będzie nadal wyznaczać standardy, dostarczając klientom 
narzędzia i wiedzę, jak pewnie poruszać się po rynkach. 
 
Współpraca zapewni klientom CMC Markets z całego świata, w tym z Polski jeszcze lepsze 
doświadczenia transakcyjne, dzięki połączeniu najnowocześniejszych narzędzi do tworzenia wykresów 
i analiz TradingView z konkurencyjnymi kwotowaniami CMC na ponad 10 000 instrumentów 
finansowych. Dla traderów stworzy to dynamiczną przestrzeń do przeprowadzania transakcji, 
wymiany pomysłów, opracowywania strategii i wykorzystywania zaawansowanych narzędzi, takich jak 
niestandardowe wskaźniki i zautomatyzowane boty transakcyjne. 
 
Jednocześnie partnerstwo to daje CMC Markets dostęp do ogromnego rynku użytkowników 
TradingView, wzmacniając pozycję CMC Markets na globalnej scenie i umożliwiając pozyskanie 
nowych klientów. 
 
Nasze partnerstwo  z TradingView łączy solidną infrastrukturę transakcyjną CMC Markets z intuicyjną 
platformą do tworzenia wykresów TradingView, co umożliwia naszym klientom dostęp do 
wyjątkowych analiz oraz poszerza nasze zasięgi wśród szerokiej i zaangażowanej społeczności 
traderów. Po rozpoczęciu naszej współpracy z Revolut, współpraca z TradingView podkreśla 
zaangażowanie CMC Markets w promowanie innowacji oraz tworzenie wartości.  
 
Nasza dynamiczna i rozwijająca się współpraca z TradingView wzmacnia pozycję CMC Markets jako 
lidera w obszarze technologii finansowych – mówi Benjamin Charbonneau, Global Head of Retail 
w CMC Markets. 
 
 
"Cieszymy się z pogłębienia naszej współpracy z CMC Markets – jedną z najsilniejszych marek 
w obszarze detalicznych transakcji CFD i naszym długoletnim partnerem w zakresie rozwiązań do 
tworzenia wykresów. Ten krok w kierunku pełnej integracji transakcyjnej, w połączeniu z techniczną 
biegłością i doświadczeniem marketingowym CMC, obiecuje owocną współpracę, która sprosta 
oczekiwaniom traderów” – dodaje Rauan Khassan, Vice-president of International Growth 
w TradingView. 
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Informacje dla redakcji 
 
CMC Markets Plc Group 
Z siedzibą w Londynie i regionalnymi biurami w różnych regionach świata, obsługuje klientów 
z ponad 70 krajów, w tym z Polski. Globalny dostawcą usług transakcyjnych i inwestycyjnych, wiodący 
broker kontraktów na różnice (CFD). Firma została założona w 1989 roku i jest notowana na  Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Londynie (LSE:CMCX). Za pośrednictwem platform transakcyjnych online 
klienci CMC Markets mogą inwestować w ponad 12 tysięcy różnych instrumentów finansowych 
związanych z rynkami walut (Forex), akcji, obligacji, surowców i towarów. Broker był wielokrotnie 
nagradzany za najlepszą ofertę i innowacyjne platformy transakcyjne, m.in. zdobył nagrodę 
w kategorii „Best Mobile Trading Platform” ADVFN International Financial Awards 2024, No.1 
w kategorii „Most Currency Pairs”, ForexBrokers.com Awards 2024, Srebrny Laur CFD 2022, tytuł 
„Zagranicznego brokera CFD 2019 roku” oraz „Zagranicznego brokera Forex roku 2019 ” w konkursie 
Invest Cuffs. Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej www.cmcmarkets.pl.  
 
TradingView 
TradingView to platforma, na której można przeglądać wykresy, analizować trendy i wchodzić 
w interakcje ze społecznością online. Dostarcza ona użytkownikom potężne narzędzia do analizy 
wykresów, dane rynkowe w czasie rzeczywistym oraz własny język programowania. TradingView 
oferuje także liczne rozwiązania dla firm, polegające na partnerstwie oraz możliwościach reklamowych.  

http://www.cmcmarkets.pl/

